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Vuosi 2007 lähestyy loppuaan ja pikkuhiljaa on aika suunnata katseet tulevaan. Ennen sitä 
haluamme kuitenkin kiittää kaikkia vanhoja ja uusia asiakkaitamme luottamuksesta yritystä 
kohtaan, vaikka myllerrys on ollut melkoista. 
 
Vuoden mittaan olemme asiakkailtamme kuulleet, että Kronodoc on olennainen osa 
asiakkaidemme visioiden ja niihin liittyvien unelmien toteutumista, oli kyseessä sitten 
maailman suurimmasta risteilyaluksesta, maailman parhaiden merimoottorien tuottamisesta 
tai Suomen erikoislääkäriosaamisen nostamisesta maailman huipulle. Tänä päivänä Kronodoc 
on keskeisessä asemassa tiedonhallinnan ja verkoston yhteistyön ytimessä Suomen 
suurimmissa teollisissa ja julkisissa hankkeissa, joita pidetään suomalaisen osaamisen 
mittapuuna kotimaassa ja maailmalla. Tästä olemme erityisen ylpeitä. Nykytilanne on upea 
yrityksen tulevaisuutta, kehittämistä ja kasvua silmälläpitäen. 
 
Kronodoc on siis valmiimpi kuin koskaan kohtaamaan tulevat haasteet. Vuosi 2007 on ollut 
työntäyteinen vahvan kasvun vuosi niin kansainvälisesti kuin kotimaassakin. Olemme ilolla 
todenneet, että 2006 aloitetut ponnistelut Kronodoc:n markkinoimiseksi kansainvälisesti, 
alkavat kantaa hedelmää. Kronodoc Oy:n kumppani, meriteollisuudessa toimiva Deltamarin 
Ltd. on tehnyt ensimmäisen Kronodoc toimitussopimuksen Kiinaan Shandong Deltamarin 
Engineering Ltd:lle. Asiakaskuntaamme ovat uusina tulokkaina liittyneet myös ABB 
Corporation (CH), Intermarine S.p.A (I), Metso Automation Oy, Helsingin yliopisto, Altia Oyj ja 
Pohjolan Voima Oy. Nämä uudet asiakkuudet ja eurooppalaisella telakalla käynnistynyt 
merkittävä pilottihanke ovat kruunanneet tämän vuoden. Uusien asiakkaiden lisäksi olemme 
myös ilolla seuranneet sitä, miten ponnekkaasti Kronodoc:n käyttö olemassaolevien 
asiakkaiden liiketoiminnan tukena on kehittynyt ja laajentunut. 
 
Kronodoc Oy:n asiakaskannan kasvaminen on kaikkien etu. Haluamme erityisesti kiittää jo 
pidempään Kronodoc Oy:n kanssa yhteistyötä tehneitä asiakkaitamme siitä, miten avoimesti 
olette kertoneet referenssikäyntien puitteissa uusille asiakkaille Kronodoc- kokemuksistanne 
ja siten edesauttaneet luottamuksen syntymistä Kronodoc:ia kohtaan. Se on ollut 
mittaamattoman arvokasta apua ja tukea.   

 
Kronodoc Software as a Service (SaaS) 
Vahvan kysynnän ansiosta alamme itse tuottamaan Kronodoc SaaS (ASP) palvelua vuoden 2008 
alusta. Crescom Oy on valittu kumppaniksi sekä palvelun palvelinjärjestelmien ja 
käyttöpalvelujen tuottajaksi. Ensimmäiset sopimukset palvelun käyttöönotosta on jo tehty ja 
Kronodoc SaaS -palvelun toimitukset asiakkaille alkavat tammikuussa 2008. Crescom Oy:n 
korkean käytettävyyden palvelinjärjestelmät takaavat palvelulle turvallisen ja tehokkaan 
tuotantoalustan, joka tarvittaessa skaalautuu haastavimpiinkin hankkeisiin ja sovelluksiin. 
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WWW-sivumme uudistuivat 
Uudistimme www-sivumme (www.kronodoc.com) joulukuun alussa kuvastamaan paremmin 
yrityksen kuvaa ja toimintaa ja palvelemaan paremmin uusia ja olemassa olevia 
asiakkaitamme. Englanninkieliset sivut avataan 2008 alkuun mennessä.  

 
Organisaatiomuutokset 
Rainer Puittinen on nimitetty Kronodoc Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi marraskuun alusta 
lähtien. Ennen nimitystä Rainer ehti vastata Kronodoc Oy:n operatiivisesta toiminnasta 
huhtikuun lopusta marraskuun alkuun. Rainer on pitkän linjan Kronodoc- osaaja ja hän on 
työskennellyt tuotekehityksen ja myynnin johtotehtävissä Kronodoc Oy:ssä vuodesta 2000. 
Virkaatekevänä toimitusjohtajana toiminut Kimmo Karhunen jatkaa edelleen Kronodoc Oy:n 
hallituksessa. Muutokset ovat linjassa vuoden 2006 lopussa käynnistettyjen 
organisaatiomuutosten kanssa, joiden tavoitteena oli keventää ja madaltaa ja organisaatiota 
vastaamaan paremmin niihin tarpeisiin, joihin asiakastyössä päivittäin törmäämme. Näiden 
muutosten ansiosta Kronodoc:iin on syntynyt yhteistyön ja tuloksellisuuden henki, joka näkyy 
selkeästi tämän vuoden erinomaiseksi muodostuvassa tuloksessa. 
 
Aloitimme tämän vuoden 17 työntekijän voimin. Vuoden mittaan organisaatiota on kasvatettu 
vastaamaan lisääntynyttä palvelukysyntää niin, että nyt vuoden lopussa joukossamme on viisi 
uutta työntekijää. Annu Keski-Luopa ja  Matti Kivi liittyivät syksyn aikana takaisin Kronodocin 
konsulttitiimiin. Uudempina työntekijöinä Johanna Ahtola aloitti heinäkuun alussa 
liiketoimintakonsulttina, Robert Riska aloitti syyskuun alussa teknisenä konsulttina ja Kaarlo 
Lahtela aloitti marraskuun alussa tuotekehittäjänä Kronodoc Oy:ssä. Toivotamme kaikki viisi 
intoa puhkuvaa uutta tulokasta tervetulleiksi! 
 
Näistä kuopista ponnistamme entistä notkeampina ja innokkaampina vuoteen 2008. Ennen sitä 
haluamme kuitenkin vielä kerran sydämellisesti kiittää kaikkia asiakkaitamme – niin uusia kuin 
vanhojakin – sekä yhteistyökumppaneitamme vuodesta 2007. Joulukorttirahat olemme tänä 
vuonna lahjoittaneet Medihelin toiminnan tueksi, joten tässä kohdin  
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